

Steen Leerberg Holding ApS

Præstø Overdrev 2
4720 Præstø
CVR-nr. 34 70 40 66

Årsrapport for 2017
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018

Steen Leerberg
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Steen Leerberg Holding ApS
Præstø Overdrev 2
4720 Præstø

CVR-nr.: 34 70 40 66

Stiftet: 3. september 2012

Hjemsted: Præstø

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Steen Leerberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.199.988.

Egenkapitalen udgør kr. 4.180.589.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		-16.935	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-30.649
Finansielle indtægter	2	4.276.459	0
Finansielle omkostninger		<u>-53.861</u>	<u>-62</u>
RESULTAT FØR SKAT		4.205.663	-35.711
Skat af årets resultat		<u>-5.675</u>	<u>1.113</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>4.199.988</u></u>	<u><u>-34.598</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	-30.649
Overført resultat		<u>4.199.988</u>	<u>-3.949</u>
Disponeret i alt		<u><u>4.199.988</u></u>	<u><u>-34.598</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0
Andre kapitalandele.....		<u>3.008.000</u>	<u>8.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.008.000</u>	<u>8.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.008.000</u>	<u>8.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		87.678	0
Andre tilgodehavender.....		302.405	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	441.682	0
Selskabsskat.....		591	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>4.706</u>
Tilgodehavender i alt		<u>832.356</u>	<u>4.706</u>
Værdipapirer		<u>935.684</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>114.735</u>	<u>1.762</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.882.775</u>	<u>6.468</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.890.775</u>	<u>14.468</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		4.100.589	-99.399
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		4.180.589	-19.399
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		688.830	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	14.021
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		21.356	19.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		710.186	33.867
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		710.186	33.867
PASSIVER I ALT		4.890.775	14.468
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Personaleforhold	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 653 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

På grund af en simpel misforståelse har virksomheden ultimo kr. 441.682 tilgode hos medlemmer af direktionen. Det er aftalt, at fordringen udloddes som udbytte i det kommende år, og at forholdet derfor bliver berigtiget både selskabsretligt og skattemæssigt. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet og der er ikke blevet tilbagebetalt noget i årets løb. Der er beregnet renter efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05 %. Der er ikke sket nedskrivning af lånet.

Der er ikke foretaget sikkerhedsstillelser for medlemmer af selskabets ledelse.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet hæfter solidarisk med hovedanpartshaveren for kildeskatten af det ulovlige aktionærlån.

Hæftelse vedrørende forpligtelse for kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 306 t.kr.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitut er der givet pant i selskabets sikringskonto samt investeringskredit.